Tricelistové sklicidlo 160 mm, litina, DIN 6350, dvoudilné

celisti, valcové upnuti

Kéd produktu:

EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:

Vyrobce:

Dostupnost:

vhodné pro soustruhy vSech typu a réizné druhy frézovacich, vrtacich a CNC zafizeni; brousené vodici a styéné plochy; spiralova

ZE-6363-160
4049794039083
8466 2091
9,10 kg
Zentra
skladem

destiCka zapustkové kovana z legované kalené oceli
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8 553,72 K& bez DPH

10 350,00 K¢ s DPH

342,15 € bez DPH

414,00 € s DPH

Tato soustruznicka skli¢idla zaru¢uji homogenni upinaci silu diky samostfedicim upinacim celistem a pfesné soustfednosti

soustruznické skli¢idlo v¢. 1 sady zakladnich a tvrdych oboustrannych hornich Celisti, klice a montaznich Sroub

A (9) B1 c D E F G H J RPM wiax kg
mm mm mm mm mm mm mm mm mm min -1
125 60,8 4 95 32 108 3xM8 56 40 3200 5
160 69,3 4 125 42 140 6xM10 67 43 3000 10
200 79,8 4 160 55 176 6xM10 80 45 2500 17,5
250 88,8 5 200 76 224 6xM12 95 53 2000 29
315 99,1 5 260 103 286 6xM16 110 57 1500 50
400 113,8 5 330 136 362 6xM16 127 67 1000 85
500 130,8 5 420 190 458 6xM16 127 79 700 145
630 146,3 7 545 252 586 6xM16 127 87 500 250
800 170,3 20 450 320 368,3 - 127 87 300 402
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Parametry

A

Celni hazeni

F

Hazivost
Max.up.sila daN
Rozsah vnitini

160
0.02
140
0.035
3100
3-160
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Obézny pr.max
U/min max

Tento produkt najdete v naSem KATALOGU na strané 14 (2021)

69.3
125

6 xM10
43

204
3000

H

kg
Rozsah vnéjsi

42
67
10
42-146
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